Poradatel: SK Jihlava — lyzaisky oddil

Datum: 8. ¢ervna 1999
Trat': okruh 3450 m, lesni cesty a péSiny — vie terén

Stav traté: vlhka, na dvou mistech blato
Podasi: skoro zataZeno, teplota 22 st C

Reditel zavodu: Smrha Jifi

Pofadi St
kat. celk. &is.
1. 1. 41
2. 2. 66
3. 3 5
4, 4, 23
5. 6. 34
6. 7. 155
7. 9 4
8. 10. 17
9. 11. 12
10. 12. 18
11. 13. 31
12. 14, 48
13. 18. 13
14. 19. 55
15. 20. 62
16. 27. 16
17. 28, 359

18. 29. 38
19. 31. 14
20, 33. 39
21. 34. 40
22. 35, 22
23. 40. 54
24, 46. 47
25, 54, 67
26. 58. 45

I. 5 65
2. 8 8
3. 15 15
4, 16. 43
5 17. 35
4. 22, 51
7. 23. 52
8 24 10
9. 25 28
10. 26, 30
11. 36 1
12. 38. 49
13. 41, 27
14. 55. 64
15. 56. 37
16. 61. 63

Lanik Ales
Venhoda Milan
Jankovskij Alexandr
Dvorak Svatopluk
Nagy Ladislav
yotai" Pavel
St'ava Petr

(;'emj' Radek
Cizek Tomas
Holpuch Jifi
Kafka Vaclav
Prasil Marek
Musil Marek
Lochman Ivo
Hurych Emanuel
Rajnodek Zdenék
Sidimak Martin
Benes Martin
Kudera Pavel
Peltan Lubomir
Soukup Martin
Zvérina Miloslav
Pospichal FrantiSek
Marek Jifi
Votava Roman
Svoboda Lubomir

Pechek Viadimir
Pilit Zdenék
Zidek FrantiSek
Hadrava Karel
Kurc Zdenék
Elster Petr
Krechler Miroslav
Seviik Ludék
Opavsky Josef
Tkadenko Sergej
Vyskodil Milan
Ourecky Kamil
Kofron Stanislav
Hlavsa Miroslav
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

T¥ikrat pres kopec

Vysledkova listina 22. ro€niku

Hlavni rozhodéi: Patzelt Zdenék

Casoméfié: Bobek Lubomir
Rozhod&: Ryba Karel, Kratochvil Pavel

Zavod &islo 7. BéZce vysoliny

Rok
nar.

Kategorie A, muZi do 39 let (10,5 km) :

79
71
60
70
66
63
67
70
73
72
60
73
72
67
64
63
67
69
65
70
68
73
60
71
64
63

Tri Cl Jihlava
OK Jihlava
Datalusk Jihlava
Slavoj Pacov

Tri Cl Jihlava
Datalusk Jihlava
Sokol Kamenice
TJ JE Dukovany
S5TS Chvojkovice
TJ JE Dukovany
OK Jihlava

OK Jihlava
Polna

Datalusk Jihlava
Datalusk Jihlava
Z8 Luka nad Jihl.
VOSI Jihlava
KFM Jihlava

TI Nadgjov
Sokol Stonafov
Sokol Stonafov
Sokol Stonafov
Urbanov

SSRG Jihlava
Luka nad JihL
Datalusk Jihlava

Kategorie B, muzi 40 — 49 let (10,5 km) :

57
58
55
56
52
54
52
59
52
53
52
59
52
53
51
51

Vlasenice

Datalusk Jihlava
Spartak Pelhfimov
TJ Rohozna
Datalusk Jihlava
Centropen Dagice
Datalusk Jihlava
Liga 2000 Havlickiv Brod
Motorpal Jihlava
Datalusk Jihlava
SK Jihlava

Liga 2000 Dobronin
Centropen Dagice
Datalusk Jihlava
Sokol Kamenice
MNemocnice Jihlava

Cas

36:40
38:23
38:44
38:57
39:44
40:03
40:14
40:25
40:44
40:51
41:06
41:47
42:15
42:38
42:39
44:43
45:11
45:23
46:17
46:47
46:51
47:02
47:48
49:34
53:06
55:04

39:33
40:07
41:54
41:57
42:09
43:25
43:31
44:22
44:35
44.40
4717
47:37
47.49
53:19
53:21
58:32

Body

10,000
9,532
9,436
9,377
9,164
9,077
9,027
8,977
8,891
8,859
8,791
8,605
8,477
8,373
8:368
7:805
7,677
7,623
7377
7,241
7,223
7,173
6,964
6,482
5,518
4,982

10,000
9,857
9,406
9,393
9,343
9,022
8,097
8,782
8,727
8,706
8,045
7,960
7,910
6,519
6,511
5,200



Trikrit pies kopec — 4. fervna 1999

Pofadi

kat. celk.

11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.

-
R R R

21.
30.
32,
37.
39.
42,
43,

45,
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
57.
58.
60.

St
is.

29
25
203
26
36
60
11
56
53
58
3z

24
19

46
57

33
21
20

61

44

50

Krenek Frantisek
Lemesev Valerij
Skrleta Jan
Polacek Ladislav
Stoklisek FrantiSek
Pech Viadimir
Brom Eduard
T:'Jovék Zdenék
Cizek Frantisek
Jirik Jaroslay
Pecinka Zdenék
Schling Jaromir
Pospichal Frantifek
Dyntar Milo§

Briza Vlastislav
Novak Bohumil
Fousek Jan
VYantuch Vaclav
Pycha Miroslav

KopFivovi Jana
Yévrowi Jana
Skrabinkovi Alice

Kratochvil Martin

Hadrava Martin

Hobzovi Zdena

Zpracoval Novak Bohumil

Rok
nar.

Kategorie C, muzi nad 50 let (10,5 km):

49
47
46
46
46
49
39
39
42
46
49
46
49
45
45
47
42
36
37

TJ JE Dukovany
Datalusk Jihlava

Liga 2000 Pisek
Centropen Dadice
Sokol Stonafov

Liga 2000 Pisek

S0U lJihlava

Jihlava

Zetor Havligkiiv Brod
Spartak Jihlava

SK Jihlava

OK Jihlava

Sokol Stonafov
Trebit

SOU Polenska Jihlava
SK Jihlava

Datalusk Jihlava
Sokol Bedfichov
Spartak Jihlava

Kategorie D, Zeny ( 7,05 km) :

63
T
63

Datalusk Jihlava
Datalusk Jihlava
Jihlava

Kategorie dorostenci ( 7,05 km):

83

SK Jihlava

Kategorie starSi Zici (3,6km):

86

SK Jihlava

Kategorie starsi Ziakyné (3,6km):

85

Z8 Dobronin
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43:07
45:42
46:19
47:30
47.42
47:52
4754
48:31
49:20
49:41
50:03
50:17
50:36
51:55
52:16
52:27
53:42
55:52
56:07

30:08
33:07
39:03

28:00

18:09

20:27

Body

10,000
9,401
9,258
8,983
8,937
8,898
8,891
8,748
8,558
8,477
8,392
8,338
8,264
7,959
7,878
7,835
7,545
7,043
6,985

10,000
ﬁlﬁdﬂ

7,044
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